
l , ,, ,P

TECHNOLOGIE
' HLAVNÍHO MĚSTA
' PRAHY

Pulz naši metropole

vyjádřeni k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu
zařizenI ve správě společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále THMP, a.s.)

Číslo vyjádřeni:

Žadatel:
Investor:
Název akce:
Stupeň PO:
zájmové území:
Adresa:
Kat. území:

VPD-00944/2021

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU
Spojené územní a stavební řIzenI

Hlavni město Praha, ul. Na pěšině, Prunéřovská
Dolní Chabry (730599)

Žadatel vymezil žádostí a přiloženou projektovou dokumentaci zájmové území.
Ve vymezeném území se nachází zařIzenI veřejného osvětleni ve správě společnosti THMP, a.s.
Na základě této žádosti vydává společnost THMP, a.s. nás|edujÍcÍ vyjádření:

DOJDE ke kontaktu se zařIzenIm VO

Na oplocené veřejně nepřístupné části pozemku parč. č. 1462/1 je uloženo kabelové vedení mezi
stožáry VO Č. 807582 - 807851 - 807601, proto poZadujeme úpravu tohoto vedení tak, aby bylo
uloženo na veřejně přístupném místě. Mezi stožáry č. 807582 - 807581 poZadujeme stávajIcI kabel
odpojit a položit nový kabel CVKY 4jx16 mm' do chodníku u komunikace. Mezi stožáry č. 8077581 -
807601 může být stávajIcI kabel od stožáru č. 807601 v místě na chodníku naspojkován novým
kabelem a veden chodníkem ke stožáru č. 807581. Zároveň s kabely bude položen zemnÍcÍ drát
FeZn průměr 10 mm.
V místě vjezdu a přejezdu musí být kabel VO uložen do obetonované chráničky ON 110 mm
s krytím 1 m s přesahem na obě strany min. 50 cm do přilehlého přidruženého prostoru. Konce
chrániček musí být zapěněny. Chráničky musí být geodeticky zaměřeny.

Stavebník nebo jím pověřená osoba je povinen řídit se konkrétními podmínkami uvedenými
v tomto vyjádření a všeobecnými podmínkami pro výstavbu a ochranu zařIzenI v příloze, které jsou
nedílnou součástí tohoto vyjádřeni. Vyjádřeni je platné pouze pro vyznačené území, pozbývá
platnosti v případě porušeni podmínek stanovených tímto vyjádřením.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 l 170 00 Praha 7 - Holešovice l www.thmp.cz

lČ: 256 72 541 ! DIČ: CZ 256 72 541 l Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. l číslo bankovního účtu: 115-5836140217 l 0100



\

\
J TECHNOLOGIE

. HLAVNÍHO M ĚSTA
PRAHY

"cm~ Pulz naší metropole

Před zahájením prací na zařIzenI VO musí být provedeno nahlášení na dispečink THMP, a.s. na
číslo 778 884 085. Telefonicky musí být oznámeno bezprostředně před započetím prací a po
ukončeni prací.

Technik VO:

Platnost tohoto vyjádřeni je 1rokod data vydáni.

V Praze dne: 11. 3. 2021

Vyřizuje: Miroslava Va řečková
Za společnost THMP, a.s.: Ing. Věra Bursíková

ředitelka úseku správy a obnovy

Příloha: Všeobecné podmínky pro ochranu zařIzenI ve správě společnosti THMP, a.s.


